

Zinkhuset Holding ApS

c/o Heimstaden Danmark A/S, Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR nr. 37 42 13 32

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent:

Michael Byrgesen Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zinkhuset Holding ApS c/o Heimstaden Danmark A/S Sankt Petri Passage 5, 3. th. 1165 København K
	CVR-nr.: 37 42 13 32 Stiftet: 29. januar 2016 Hjemsted: København Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Helge Krogsbøl, Formand Michael Byrgesen Hansen Henrik Lildballe
Direktion	Michael Byrgesen Hansen, Direktør
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 1.795 tDKK., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december

Noter	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.897.153	2.815.102
4 Værdiregulering af investeringsejendom	-49.458	3.220.462
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-545.848</u>	<u>-472.536</u>
Resultat før skat	2.301.847	5.563.029
3 Skat af årets resultat	<u>-506.406</u>	<u>-1.223.866</u>
Årets resultat	<u>1.795.441</u>	<u>4.339.162</u>

Balancen 31. december 2019

Note	Aktiver	2019	2018
	Anlægsaktiver		
4	Investeringsejendomme	<u>96.106.786</u>	<u>96.156.244</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.106.786</u>	<u>96.156.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>96.106.786</u>	<u>96.156.244</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos lejere	10.126	41.083
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.751.796</u>	<u>3.500.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.761.922</u>	<u>3.541.083</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.499.129</u>	<u>1.529.808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.261.051</u>	<u>5.070.891</u>
	Aktiver i alt	<u>102.367.837</u>	<u>101.227.135</u>

Balancen 31. december 2019

Note	Passiver	2019	2018
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	34.249.825	32.454.384
	Egenkapital i alt	34.299.825	32.504.384
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	2.434.386	2.447.544
	Hensatte forpligtelser i alt	2.434.386	2.447.544
	Gældsforpligtelser		
5	Gæld til realkreditinstitutter	63.480.948	63.470.599
	Deposita	1.026.006	993.981
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	64.506.953	64.464.580
	Modtagne forudbetalinger fra lejere	468.952	500.190
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.950	27.573
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	660.827
	Skyldig selskabsskat	519.564	517.641
	Anden gæld	74.207	104.397
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.673	1.810.628
	Gældsforpligtelser i alt	65.633.626	66.275.208
	Passiver i alt	102.367.837	101.227.136
1	Forslag til resultatdisponering		
2	Personaleomkostninger		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat1</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	32.454.383	32.504.383
Overført resultat	0	1.795.441	1.795.441
	<u>50.000</u>	<u>34.249.824</u>	<u>34.299.824</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Forslag til resultatdisponering		
Overføres til overført resultat	1.795.441	4.339.162
Disponeret i alt	<u>1.795.441</u>	<u>4.339.162</u>
2 Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	519.564	517.641
Regulering udskudt skat	-13.158	706.225
	<u>506.406</u>	<u>1.223.866</u>
4 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	85.000.000	85.000.000
Kostpris 31. december 2019	<u>85.000.000</u>	<u>85.000.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	11.156.244	7.935.782
Årets regulering til dagsværdi	-49.458	3.220.462
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>11.106.786</u>	<u>11.156.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>96.106.786</u>	<u>96.156.244</u>

Værdiansættelse af investeringsejendomme er baseret på en ekstern mægleres vurdering ud fra en tilbagediskontering af de forventede fremtidige betalingsstrømme.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Diskonteringsrente:	5,63%
Inflation:	2%
Tomgangsprocent:	0%

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Værdiansættelse af ejendomme er baseret på et skøn og er afhængig af en række usikre faktorer, herunder den forventede udvikling på ejendomsmarkedet. Det er selskabets vurdering, at den eksterne mægleres vurdering er det bedste udtryk for ejendommenes værdi pr. 31. december 2019.

Noter (fortsat)

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5		
Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	63.480.948	63.470.599
Heraf forfalder indenfor 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>63.480.948</u>	<u>63.470.599</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>53.600.532</u>	<u>56.493.137</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 63.481 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 96.107 t.kr.

Selskabet indestår yderligere personligt og solidarisk som selvskyldnerkautionist for en række tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut.

7 Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35 85 20 93 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Koncernregnskabet kan rekvireres på www.heimstadenbostad.com
